SCHULER

PL.

1
2

STN

5b
4a

SCHULER

PL.

NOoO o~ WNPE

STN
8a
6a
7a
7b
6b
8b
5a

LSV

Sachsen

Anhal't

Landesnei sterschaft FITA Hall e
Sonnt ag, 28. Januar 2007
Frei zeit-Center Sal zwede

A VEI BL.

Thebus, St ephani e
Martin, Li sa

A MBNNL.

Wi 3, Fabi an

Wl | ner, Rusl an
Schwesi g, Matti s

M ttag, Marc-Nicl as
Lange, Andy

Wtte, Christian
Lubj i nski, Marvi n

JUGEND WEI BL.

PL. STN NAME

1 10b W nkl er, Anne
2 10a Wcke, Vi vi en

JUGEND MaNNL.

PL. STN NAME
1 12a Ahl, Sebasti an
2 11c Leme, Jan
3 10c Petri, St ephan

JUNI OREN B WEI BL.

PL. STN NAME
1 22b CGose, Sabi ne
2 12b Krater, Sarah
3 1la Lackner, | sabel

JUNI OREN B MANNL.

PL. STN NAME

10d Meyer, Dani el

1
2 11d Prifert, Christian
3 12d Thuneke, Chri st oph

JUNI OREN A MANNL.

PL. STN

23a
1l4c
18c
12c

Benkert, Robert
Li ppert, Carl o

A WNPE

Kunmer, Aron

DAMENKLASSE

Freywal d, Mar cus

VEREI N

WEG Sal zwedel 93
BC Bel I i ngen 94
VEREI N

BC Bel |'i ngen 93
WBG Sal zwedel 93
WEG Sal zwedel 93
BC Bel | i ngen 94
Kuhf el der SV 93
Schénebecker SV 94
HV Lober sdor f 93
VEREI N

WEG Sal zwedel 91
Kuhf el der SV 92
VEREI N

WEG Sal zwedel 92
Kuhf el der SV 91
Gr 6ni nger SV 91
VEREI N

WEG Sal zwedel 90
BSV Merkwit z 89
WG Sal zwedel 90
VEREI N

SV Jer sl eben 90
BC Bel | i ngen 89
Gr 6ni nger SV 90
VEREI N

WG Sal zwedel 87
BC Bel I i ngen 88
Kuhf el der SV 88
Kuhf el der SV 88

18m 18m

205 186
66 48

GES.
520
505
498
483
399
356
304

GES.
432
187

GES.
488
437
401

GES.
534
518
429

GES.
510
337
331

GES.
560
468
391
114



PL. STN NAME

18d
1l4a
13b
13a
14b
13d

Freyer, Yvonne

St raul3, Ver ena
MBI | mann, Mandy
Kranz, Mel i na
Har bi ch, Nadi ne
SchofRl er-Arft, A

O WNRE

SCHUTZENKLASSE

PL. STN NAME
19a
20c
26d
27¢
27d
18a
19b
20a
19c
10 21a
11 20b
12 18b
13 21b
14 21c
15 17a
16 19d
17 20d

Dittnmar, M chel
Bel kner, I ngo

Pf ei ffer, Thomas
Sonnt ag, Sven

Hi ppe, Fabi an
Krater, Steffen
Meyer, Sandr o
Rohde, St even
Lange, M chae

M ttag, Hei ko
Dietrich, M chael
Bock, Martin

Bl i esener, Rol f
Straul3, Jens

O©CoO~NOUITA,WNPE

Mant hey, U f
Bl une, Ni ck

ALTERSKLASSE DAMEN
PL. STN NAME

1 14d Bei ndorf, Ker st en

ALTERSKLASSE

PL. STN NAME

1 16a Certel, Peter
2 16b Wl f, Hans- Joach
3 17b Seifert,Carlo

SENI OREN A

PL. STN NAME
1 15b Winsch, Hartwi g
2 15a Lubjinski, Werner
3 15c Filipan, Heinrich

KORPERBEHI NDERTE

PL. STN NAME
1 16d Hopp, Di eter
2 17c Schul z, Lut z
3 15d Napi ral ski, Sven

COVPOUND SCHUTZEN

PL. STN NAME

Git schow, Chri sti an

VEREI N

Hal | esche FG
TSV Ei nh. Dessau
Kuhf el der SV
BC Bel I i ngen
Kuhf el der SV
WEG Sal zwede

VEREI N

TSV Ei nh. Dessau
SV Jer sl eben
Hal | esche FG
Hal | esche FG
Hal | esche FG
BSV Merkwi tz
WEG Sal zwedel
TSV Ei nh. Dessau
G 6ni nger SV
BC Bel I i ngen
BC Bel | i ngen
Hal | esche FG
Kuhf el der SV
TSV Ei nh. Dessau
Kuhf el der SV
Kuhf el der SV
G 6ni nger SV

VEREI N

Kuhf el der SV

VEREI N

TSV Ei nh. Dessau
SV Wl m r st edt
Schénebecker SV

VEREI N

Schénebecker SV
HV Lober sdor f
Kuhf el der SV

VEREI N

BSV Sal zwedel
BSV Sal zwedel
BSV Sal zwedel

VEREI N

222 245
184 201
175 173

18m 18m

187 215
207 189
111 99

18m 18m

GES.
532
527
515
515
512
511
510
484
466
465
451
435
411
399
374
309
295

GES.

444

GES.
552
536
454

GES.
467
385
348

GES.
402
396
210



24a Hasenf ul3, Thomas
17d Kraufl3e, Dirk

24c Huagl e, Ral f

23b Kl opp, Mari o

24b Schr dder, Thor st en
22d Bol I storf,Jorn
23d Ml | er, Andr eas
22c HIl,diver

O~NO U WN B

COVPOUND ALTERSKLASSE

PL. STN NAME

25a Franke, Ral f

25d Bi el ef el d, Har t mut
25b Modl er, Ber nd

25c Merres, Udo

24d Lei del , Une

23c Voi gt, Wl f gang

O WNE

COVPOUND ALTERSKL. DAMEN

PL. STN NAME

1 26b Bielefeld, Roswitha
2 26a Merres, Christine

COVPOUND SENI CREN

PL. STN NAME

1 27a Merres, Ernst
2 27b Kranz, Hans- Hei nr

COVPOUND SENI CRI NNEN
PL. STN NAME

1 26¢ Kranz, | ngeborg

BC Bel | i ngen
Hal | esche FG
TSV Ei nh. Dessau
BC Bel I i ngen
W5G Sal zwedel
BC Bel | i ngen
W5G Sal zwedel
BC Bel I i ngen

VEREI N

SG Seehausen
BC Bel | i ngen
Schénebecker SV
SV Jersl eben
BC Bel I i ngen
BC Bel | i ngen

VEREI N

BC Bel | i ngen
SV Jer sl eben

VEREI N

SV Jersl eben
BC Bel I'i ngen

VEREI N

BC Bel | i ngen

76
60
71
67
66
68
69
78

291
286
279
276
269
264
259
252

269
259

18m

263
249

18m

228

292
288
279
282
271
269
258
265

263
251

18m

276
251

18m

245

43
34
20
13

10

17
26
38
42
37
41
27
38

583
574
558
558
540
533
517
517

GES.
585
560
549
546
529
522

GES.

532
510

GES.

539
500

GES.

473



